
UCHWAŁA NR LVII/405/2022 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki Rady Miasta Chełmna na 
2023 rok 

Na podstawie art. 21, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), Rada Miasta Chełmna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki Rady Miasta Chełmna na   2023 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki Rady Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

Id: AA9DA870-29C0-4074-A296-209CAAF95F7A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/405/2022 

Rady Miasta Chełmna 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU I GOSPODARKI RADY MIASTA CHEŁMNA NA 2023 ROK 

1. Analiza budżetu miasta na 2023 rok oraz zmian dokonywanych na przełomie roku. 

2. Analiza budżetu miasta pod kątem rozwoju gospodarczego miasta. 

3. Bieżąca analiza wykonania planów finansowych miasta i jednostek podległych. 

4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2022 rok. 

5. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2023 roku. 

6. Analiza projektu budżetu miasta na 2024 rok oraz wniosków do budżetu miasta. 

Id: AA9DA870-29C0-4074-A296-209CAAF95F7A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6


